






TEMPUR® nabízí také řadu doplňků jako jsou povlaky 
na polštáře, prostěradla, chrániče matrací a náhradní 
potahy QuickRefresh™.

TEMPUR® Příslušenství

TEMPUR-FIT™ 
Matracový chránič
Voděodolný a prodyšný 
matracový chránič TEMPUR-FIT™ 
je vyrobený z přírodních 
vláken, která jsou prodyšná                    
a zároveň absorpční. Chránič má 
inteligentní membránu, která 
zabraňuje navlhnutí matrace       
a je jedním z nejtenších ve své 
třídě na trhu.

TEMPUR® Příslušenství

TEMPUR-FIT™ 
Povlak na polštář                     
a prostěradlo
Prostěradlo i povlak na polštář 
jsou pletené z jemných přízí 
ze 100% MAKO bavlny. 
To dělá tato prostěradla příjemná          
na dotek a zároveň elastická     
pro zajištění dokonalé fixace     
na matraci. Povlaky na polštáře 
jsou dostupné v různých tvarech 
pro různé modely polštářů 
TEMPUR®. Prostěradla i povlaky 
na polštáře se nabízí ve třech 
barevných provedeních (bílá, 
natur, antracit), díky kterým si je 
můžete snadno sladit.  
Lze je snadno prát a sušit   
v sušičce. 

Náhradní potah 
QuickRefresh™
Náhradní potah využijete 
například, když je váš stávající 
potah v pračce.

34 35



Srovnání 
matrací

TEMPUR® srovnání

DuraBase™ odolná základna

Precision™ micro pružiny

Technologie dynamické podpory

Materiál TEMPUR® Extra Soft

TEMPUR® technologie podpory

Zdokonalený materiál TEMPUR®

Materiál TEMPUR®         

TEMPUR® Sensation

Navrženo pro snadný pohyb

TEMPUR® Cloud

Navrženo pro měkčí pocit

TEMPUR® Original

Navrženo pro pevnější pocit

TEMPUR® Hybrid
Navrženo pro rychlejší odezvu

HYBRID
Luxe

HYBRID
Elite

HYBRID
Supreme

SENSATION
Luxe

SENSATION
Elite

SENSATION
Supreme

CLOUD
Luxe

CLOUD
Elite

CLOUD
Supreme

ORIGINAL
Luxe

ORIGINAL
Elite

ORIGINAL
Supreme

Materiál 
TEMPUR®  
Extra Soft

Materiál
 TEMPUR®  
Extra Soft

Materiál
 TEMPUR®  
Extra Soft

 TEMPUR® 
komfortní 
materiál

 TEMPUR® 
komfortní 
materiál

 TEMPUR® 
komfortní 
materiál

QuickRefresh™ 
potah

Zdokonalený 
materiál 
TEMPUR® 
s micro 

pružinami 
Precision™  

Zdokonalený 
materiál 
TEMPUR® 
s micro 

pružinami 
Precision™  

60ºC

10 let

TEMPUR® 
s technologií 
dynamické 
podpory 

TEMPUR® 
s technologií 
dynamické 
podpory 

TEMPUR® 
s technologií 
dynamické 
podpory  

Zdokonalený 
materiál 
TEMPUR® 
s micro 

pružinami 
Precision™ 

Legenda k vrstvám matrací

Technologie

Hybrid matrace Original matrace Sensation matrace

Materiál

Výška                         
matrace

Doplňková                        
úprava potahu

 CoolTouch™  CoolTouch™  CoolTouch™  CoolTouch™  CoolTouch™ CoolTouch™  CoolTouch™  CoolTouch™ CoolTouch™  CoolTouch™  CoolTouch™ CoolTouch™

Potah
QuickRefresh™ 

potah
Snímatelný 

potah
QuickRefresh™ 

potah
QuickRefresh™ 

potah
Snímatelný 

potah
QuickRefresh™ 

potah
QuickRefresh™ 

potah
Snímatelný 

potah
QuickRefresh™ 

potah
QuickRefresh™ 

potah
Snímatelný 

potah

Pratelný                       
potah

60ºC 60ºC 60ºC 60ºC 60ºC 60ºC 60ºC 60ºC 60ºC 60ºC 60ºC

Záruka

10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let

30 25 21 30 25 21 30 25 21 30 25 21

Vzhled

Cloud matrace

Původní materiál TEMPUR® který se přizpůsobí tvaru těla, poskytuje 
uvolnění od tlakových bodů a pohlcuje pohyby partnera na matraci.

O něco pevnější materiál TEMPUR®, který se přizpůsobuje tvaru těla, 
poskytuje úlevu od tlaku a pohlcuje pohyby partnera na matraci.

Poskytuje pevnou oporu potřebnou pro vaše tělo díky dokonalému 
přizpůsobení se tvaru a rovnoměrnému rozložení váhy.

Okamžitě se přizpůsobuje tvaru těla, objímá vás a poskytuje podporu 
s pocitem měkkosti.

Spolu s materiálem TEMPUR® pomáhá příjemné podpoře a zároveň 
umožňuje snadný pohyb na matraci.

Každá pružina je vyrobena z prvotřídní za studena tažené oceli  
a umístěna v samostatném pouzdře pro maximální odezvu  
na pohyby těla a neopakovatelnou oporu.

Spolu s vrchními vrstvami umožňuje maximální využití 
vlastností materiálu a technologií pro nejvyšší možný komfort 
a oporu po celou dobu životnosti matrace.

36 37



www.tempur.cz
©Tempur Sealy International, Inc. Všechna práva vyhrazena. MATTRESS


